Areia Branca e do Terminal Salineiro de Areia Branca, conforme informações constantes no Termo de
Referência, anexo ao Processo SIGAP no 2020.372 (solicitação 2020.8620 e 2020.8621; sms-c-192 e sms-c-
193). Há dotação orçamentária para a conta “2.204.019.000 – Outros Materiais para Produção”, no valor
total de R$ 242.088,26 (duzentos e quarenta e dois mil oitenta e oito reais e vinte e seis centavos), conforme
comprovante de dotação orçamentária. Os documentos citados integram a referida Proposição (Processo SEI
50902.001764/2020-89).

3.1.1. Resolução no 170/2020: Autorizar certame licitatório para a contratação de empresa para